
Schulbusse an der Grundschule Luitpold 

Stand: Juni 2023 

 
 

Reiskirchen  Linie 574 

DB Regiobus SW 

 
 
 
 
 
 
Reiskirchen Friedhof    7:40 
Reiskirchen Ortsmitte    7:41 
Reiskirchen Jägersburger Str.  7:42 
Reiskirchen Denkmal    7:43 
Erbach Luitpoldschule    7:48 
 
 
 
 

 
 
 
   5. Std.  6.Std. 
 
 
Erbach Luitpoldschule  12:40  13:25 
Reiskirchen Denkmal  12:45  13:30 
Reiskirchen Jägersburger Str. 12:46  13:31 
Reiskirchen Ortsmitte  12:47  13:32 
Reiskirchen Friedhof  12:48  13:33 
 
 
 
 
 
  

 

 

 
 

Jägersburg    Blauer Punkt 

Hüther & Junkes 

 

 
   Bus1   Bus2 
 

Websweiler     7:19 
Altbreitenfeld     7:23 
Jägersburg Herrgottshübel     7:25 
Jägersburg Brucknerstraße     7:27 
Jägersburg Kita     7:30  7:30 
Jägersburg Schule     7:33  7:33 
Jägersburg Lambert    7:35 
Erbach Luitpoldschule    7:40  7:40 
 
 

 
 
    
   5. Std.         6.Std. 
 
 
 
 

   Bus 1 Bus 2          * 

 
Erbach Luitpoldschule 12:35 12:35        13:25 
Jägersburg Lambert 12:40         13:30 
Jägersburg Schule   12:43        13:33 
Jägersburg Kita   12:45        13:35 
Jägersburg Brucknerstraße 12:48         13:38 
Jägersburg Herrgottshübel 12:50         13:40 
Altbreitenfeld  12:53         13:43 
Websweiler  12:55         13:45 
 

* Nach der 6. Std. fährt nur 1 Bus, allerdings alle Stationen an. 

 
 

Berliner Wohnpark    Grüner Punkt 

Hüther & Junkes 

 

 
 
 
 
 
Berliner Wohnpark  7:42 
Erbach Luitpoldschule 7:50 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
   5. Std.  6.Std. 
 
 
 
Erbach Luitpoldschule 12:35  13:25 
Berliner Wohnpark  12:40  13:30 
 
 
 
 
 
 
 

 


